
                                                                                                                                                                                                                       

 

Uchwała Nr 1015/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia  21 września 2022 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie.  

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mławskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mławie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 502/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19 października 2020 roku                  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

                                                                                  

                                       Zarząd Powiatu Mławskiego:   

 

                                                                                        Jerzy Ryszard Rakowski  

                                                                                  Krystyna Zając 

                                                                                   Jolanta Karpińska  

                                                                                  Witold Okumski   

                                                                               Jacek Szlach 

 



                                                         U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mławie przyjęty został uchwałą Zarządu 

Powiatu Mławskiego Nr 502/2020 z dnia 19 października 2020 roku 

 

Do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie wprowadzono zmiany:  

1. Uchwałą Nr 56/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14 stycznia 2021 roku. 

 

Aktualizacja Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie uzasadniona jest 

koniecznością dostosowania Regulaminu do zmian ustawowych, a tym samym wpisania do 

Regulaminu zadań realizowanych już przez Starostwo, które nie były zidentyfikowane w Regulaminie.  

 

     Powyższe okoliczności oraz ujednolicenie wcześniej wprowadzonych zmian uzasadnia podjęcie 

niniejszej uchwały.  

                                                                                                                                                                                                          

 

 

 


